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4440
lavabo 62
washbasin 62

4416
vaso unico
Btw wc pan

4417
vaso unico monoblocco
close coupled wc pan

4481
cassetta monoblocco
close coupled cistern

4420
bidet 
bidet

4470
colonna
pedestal 
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4416 Vaso unico 
Btw wc pan 

4420 Bidet monoforo 
one hole bidet 

510

420

510

350 100

130
220

365
285

360

420

180

art. 
7539

art. 
900102

4417 Vaso monoblocco unico 
Close coupled wc pan 
4481 cassetta monoblocco completa 
di batteria di scarico 
Close coupled cistern dual flush 
mechanism push botton included 

520

195

60

620
535

490 670

765

550

140

140

360

280 135

80

685

825

Ø 46

Ø 35

4440 Lavabo 62 appoggio o su colonna monoforo 
One hole counter top or on pedestal washbasin 62
4470 Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin

510

420150 420
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350

220

13555

365280

230

220
150

365

190

420

120
170

80

670

160

420

340

670

240

260

13
0

510160

365
280

art. 
7539

180

 art. 
900102

art. 
900104

art. 
7619

180

440

410 850

230

150

60

260

580

presa acqua
inlet water

vista posterioire 
back wiev

presa acqua
inlet water

350 Ø100

max 220
min   90

max 260
min  150
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4416 Vaso unico 
Btw wc pan 

4420 Bidet monoforo 
one hole bidet 
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4417 Vaso monoblocco unico 
Close coupled wc pan 
4481 cassetta monoblocco completa 
di batteria di scarico 
Close coupled cistern dual flush 
mechanism push botton included 
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4440 Lavabo 62 appoggio o su colonna monoforo 
One hole counter top or on pedestal washbasin 62
4470 Colonna per lavabo
Pedestal for washbasin
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inlet water

vista posterioire 
back wiev
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inlet water
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max 220
min   90
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min  150


